

Dodatek č. 2
ke smlouvě o provedení stavby

č. 3/2024/3B

"Chodník podél silnice III/2876 + veřejné osvětlení, obec Jeřmanice"

uzavřený v souladu s § 2586 a násl. a § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů, mezi těmito smluvními stranami:

Obec Jeřmanice

se sídlem Pastevní 274, 463 12 Jeřmanice

IČO: 46744959

DIČ: -

zastoupená: Mgr. Helena Fiebigerová, starostka

bankovní spojení: Česká národní banka

číslo účtu: 94-2810461/0710

kontaktní osoby (zástupci) pro plnění smlouvy:

- Mgr. Helena Fiebigerová, e-mail starosta@jermanice.cz, telefon: +420 605 949 236

dále jen „objednatel“

a

STRABAG SIS a.s.

se sídlem Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5

IČO: 453 59 041

DIČ: CZ45359041

osoba oprávněná podepsat smlouvu:

- Ing. Petra Kroupová, v zastoupení dle plné moci ze dne 14. 4. 2025

- Ing. Luděk Pavlů, v zastoupení dle plné moci ze dne 14. 4. 2025

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

číslo účtu: 801200379/0800

evidence v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 24650



kontaktní osoby (zástupci) pro plnění smlouvy:

– Ing. Jan Hauser, e-mail: jan.hauser@strabag.com, telefon: +420 724 111 818

– Martin Vojtěch, e-mail: martin.vojtech@strabag.com, telefon: +420 606 606 205

dále jen „zhotovitel“

takto:

Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 3.7.2024 smlouvu o provedení stavby, vedenou objednatelem pod. č. 3/2024/3B, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést stavbu "Chodník podél silnice III/2876 + veřejné osvětlení, obec Jeřmanice" (dále jen smlouva).

Článek I.

Předmět dodatku

Předmět smlouvy se doplňuje o vícepráce a naopak se z něho vypouští méněpráce tak, jak vyplývá z příloh tohoto dodatku. **Smluvní strany tedy dohodly na změně ceny díla dle článku XI. smlouvy, která se navyšuje o částku 28 759,97 Kč bez DPH, tj. 34 799,56 Kč včetně DPH.**

Cena stavby dle smlouvy o provedení stavby bez DPH ve znění Dodatku č. 1	4 599 289,73 Kč
Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb. bez DPH - vícepráce	36 843,42 Kč
Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb. bez DPH - méněpráce	-8 083,45 Kč
Cena díla po započítání ceny změn závazků ze smlouvy (přičtení ceny za vícepráce a odečtení ceny za méněpráce) bez DPH – cena celkem bez DPH	4 628 049,70 Kč
DPH sazba 21 %	971 890,44 Kč
Cena díla po započítání ceny změn závazků ze smlouvy (přičtení ceny za vícepráce a odečtení ceny za méněpráce) včetně DPH – cena celkem včetně DPH	5 599 940,14 Kč

Článek II.

Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu je možno měnit pouze písemně na základě vzestupně číslovaných dodatků, a to prostřednictvím osob oprávněných k uzavření této smlouvy.
2. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:
Oznámení změny (změnový list)
3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, které mají platnost a závaznost



originálu. Objednatel i zhotovitel obdrží shodně po dvou vyhotoveních

4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl schválen usnesením zastupitelstva obce Jeřmanice č. 4/2025/2 ze dne 24.9.2025.

V Jeřmanicích dne 25.9.2025

V Liberci dne 26-09-2025

Fiebigerová

Mgr. Helena Fiebigerová
starostka



STRABAG

STRABAG SIS a.s.
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5
IČ: 45359041
(234)

[Signature]

Ing. Petra Kroupová
ekonomická vedoucí oblasti

[Signature]

Ing. Luděk Pavlů
vedoucí OTÚ oblasti



ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU

dle § 222 odst. 4 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), v rámci veřejné zakázky

„Chodník podél silnice III/2876 + veřejné osvětlení, obec Jeřmanice“

Zadavatel v rámci předmětné veřejné zakázky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a cenu změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, kde je investorem Obec Jeřmanice s názvem: „Chodník podél silnice III/2876 + veřejné osvětlení, obec Jeřmanice“, která byla vypsána Obcí Jeřmanice.

Změna závazku ze smlouvy dle ust. § 222 odst. 4 zákona

V rámci realizace stavby bylo nutné provést změny v rozsahu prací, tyto změny dle § 222 odst. 4 nemění povahu veřejné zakázky.

SO 105.1 CHODNÍK PODÉL SIL III/2876

Odůvodnění méněprací:

V průběhu realizace předmětného stavebního objektu došlo k upřesnění výměr stávajících položek rozpočtu, které se týkají spárování dlažeb, palisád a příkopových žlabů.

Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

Méněpráce (§ 222 odst. 4 zákona)

KÓD POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	MJ	MNOŽSTVÍ	JEDNOTKOVÁ CENA	CELKOVÁ CENA
62845	SPÁROVÁNÍ DLAŽEB CEMENT MALTOU	M2	-2,700	569,73	-1 538,27
91710	OBRUBY Z BETONOVÝCH PALISÁD	M3	-0,380	4 152,29	-1 577,87
935212	PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM	M	-1,100	1 198,95	-1 318,85
CELKEM					-4 434,99 Kč

Odůvodnění víceprací:

V průběhu realizace předmětného stavebního objektu došlo k upřesnění výměr stávajících položek rozpočtu, které se týkají zábradlí.

Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

Vícepráce (§ 222 odst. 4 zákona)

KÓD POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	MJ	MNOŽSTVÍ	JEDNOTKOVÁ CENA	CELKOVÁ CENA
9111A1	ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	1,700	2 877,41	4 891,60
CELKEM					4 891,60 Kč

SO 105.2 CHODNÍK PODÉL SIL III/2876 – doprovodné nákl.

Odůvodnění méněprací:

V průběhu realizace předmětného stavebního objektu došlo k upřesnění výměr stávajících položek rozpočtu, které se týkají zábradlí.

Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

Méněpráce (§ 222 odst. 4 zákona)

KÓD POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	MJ	MNOŽSTVÍ	JEDNOTKOVÁ CENA	CELKOVÁ CENA
9111A1	ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	-0,200	4 241,30	- 848,26
CELKEM					- 848,26 Kč

SO 105.3 CHODNÍK PODÉL SIL III/2876 – nezpůsobilé nákl.

Odůvodnění víceprací:

V průběhu realizace předmětného stavebního objektu došlo k upřesnění výměr stávajících položek rozpočtu, které se týkají zábradlí.

Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

Vícepráce (§ 222 odst. 4 zákona)

KÓD POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	MJ	MNOŽSTVÍ	JEDNOTKOVÁ CENA	CELKOVÁ CENA
9111A1	ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	10,000	2 877,41	28 774,10
CELKEM					28 774,10 Kč

SO 105.4 VÍCEPRÁCE – POŽADAVEK OBCE

Odůvodnění méněprací:

V průběhu realizace předmětného stavebního objektu došlo k upřesnění výměr stávajících položek rozpočtu, které se týkají zábradlí a palisád.

Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

Méněpráce (§ 222 odst. 4 zákona)

KÓD POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	MJ	MNOŽSTVÍ	JEDNOTKOVÁ CENA	CELKOVÁ CENA
9111A1	ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ	M2	-0,800	2 877,41	-2 301,93
91710	OBRUBY Z BETONOVÝCH PALISÁD	M3	-0,120	4 152,29	- 498,27
CELKEM					-2 800,20 Kč

ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU
„Chodník podél silnice III/2876 + veřejné osvětlení, obec Jeřmanice“

Odůvodnění víceprací:

V průběhu realizace předmětného stavebního objektu došlo k upřesnění výměr stávajících položek rozpočtu, které se týkají rozsahu příkopových žlabů s prací s tím spojených.

Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

Vícepráce (§ 222 odst. 4 zákona)

KÓD POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	MJ	MNOŽSTVÍ	JEDNOTKOVÁ CENA	CELKOVÁ CENA
132838	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 20KM	M3	0,825	1 382,58	1 140,63
56330.2	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI 0/63	M3	0,165	1 446,42	238,66
935212	PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM	M	1,500	1 198,95	1 798,43
CELKEM					3 177,72 Kč

**Celková rekapitulace změn
„Chodník podél silnice III/2876 + veřejné osvětlení, obec Jeřmanice“**

Cena stavby dle smlouvy a dodatku č. 1 o provedení stavby bez DPH	4 599 289,73 Kč
Cena méněprací dle § 222 odst. 4 zákona bez DPH	-8 083,45 Kč
Cena víceprací dle § 222 odst. 4 zákona bez DPH	36 843,42 Kč
Absolutní hodnota ceny víceprací a méněprací bez DPH dle § 222 odst. 4 zákona	44 926,87 Kč
Hodnota změny v % (dle ust. § 222 odst. 4 zákona)	0,63 %
Celková nová cena díla po započtení víceprací a méněprací bez DPH	4 628 049,70 Kč

Provedení všech změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku „Chodník podél silnice III/2876 + veřejné osvětlení, obec Jeřmanice“ je nezbytné pro řádné dokončení díla.

Zhotovitel : STRABAG SIS a.s.

Ing. Jan Hauser

Dne:

25-08-2025

ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU
„Chodník podél silnice III/2876 + veřejné osvětlení, obec Jeřmanice“

Projektant : Jan Maděra

Jan Maděra

Dne:

25-08-2025

TDS : INVESTING CZ spol. s r.o.

Ing. Josef Tomeš

Dne:

25-08-2025

**Zástupce
objednatele** : Obec Jeřmanice

Mgr. Helena
Fiebigerová

Dne:

25.8.2025

Koordinátor :

Ing. Jiří Rutkovský

Dne:

25.8.2025



3.6.22.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 2a

Změna soupisu prací (SO/PS)

Evidenční číslo a název Stavby:
17 Akce B - Chodník podél silnice III/2876 + veřejné osvětlení, obec Jeřmanice

Číslo a název SO/PS:
105.1 - CHODNÍK PODÉL SIL III/2876

Číslo a název rozpočtu:
105.1 - CHODNÍK PODÉL SIL III/2876

002

Skupina Změn:

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	015111	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI	T	185,832	185,832	0,000	1,00	185,83	0,00	0,00	185,83	0,00	0,00
2	015130	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 02 VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU	T	44,100	44,100	0,000	1,00	44,10	0,00	0,00	44,10	0,00	0,00
3	015140	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV	T	41,016	41,016	0,000	103,59	4 248,85	0,00	0,00	4 248,85	0,00	0,00
4	015150	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 08 ŠTĚRK Z KOLEJIŠTĚ (ODPAD PO RECYKLACI)	T	64,080	64,080	0,000	1,00	64,08	0,00	0,00	64,08	0,00	0,00
5	11328	ODSTRANĚNÍ PŘÍKOPŮ, ŽLABŮ A RIGOLŮ Z PŘÍKOPOVÝCH TVÁRNIC	M2	6,000	6,000	0,000	208,42	1 250,52	0,00	0,00	1 250,52	0,00	0,00
6	113524	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ	M	5,000	5,000	0,000	101,90	509,50	0,00	0,00	509,50	0,00	0,00
7	113728	BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH	M3	18,000	18,000	0,000	2 680,21	48 243,78	0,00	0,00	48 243,78	0,00	0,00
8	131738	ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I.	M3	3,000	3,000	0,000	808,81	2 426,43	0,00	0,00	2 426,43	0,00	0,00
9	132738	ODVOZ DO 20KM HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM	M3	100,240	100,240	0,000	4 000,83	401 043,20	0,00	0,00	401 043,20	0,00	0,00
10	132838	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 20KM	M3	32,040	32,040	0,000	1 382,58	44 297,86	0,00	0,00	44 297,86	0,00	0,00
11	17581	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	52,920	52,920	0,000	1 449,47	76 705,95	0,00	0,00	76 705,95	0,00	0,00
12	18010	VŠEOBECNÉ ÚPRAVY ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ	M2	110,000	110,000	0,000	52,54	5 779,40	0,00	0,00	5 779,40	0,00	0,00
13	18110	ÚPRAVA PIÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	449,600	449,600	0,000	12,69	5 705,42	0,00	0,00	5 705,42	0,00	0,00

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 2a

Evidenční číslo a název Stavby:

17_Akce B - Chodník podél silnice III/2876 + veřejné osvětlení, obec Jeřmanice

Číslo a název SO/PS:

105.1 - CHODNÍK PODÉL SIL III/2876

Číslo a název rozpočtu:

105.1 - CHODNÍK PODÉL SIL III/2876

Změna soupisu prací (SO/PS)

002

Skupina Změn:

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
14	18230.1	NÁKUP ORNICE	M3	12,000	12,000	0,000	457,02	5 484,24	0,00	0,00	5 484,24	0,00	0,00
15	272324.	ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30	M3	27,000	27,000	0,000	6 505,36	175 644,72	0,00	0,00	175 644,72	0,00	0,00
16	272365.	VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10S05, B500B	T	5,400	5,400	0,000	43 347,08	234 074,23	0,00	0,00	234 074,23	0,00	0,00
17	311325.	ZDI A STĚNY PODP A VOL ZE ŽELEZOBET DO C30/37	M3	10,800	10,800	0,000	9 334,73	100 815,08	0,00	0,00	100 815,08	0,00	0,00
18	311366.	VÝZTUŽ ZDI A STĚN PODP A VOL Z KARI-SÍTÍ	T	1,240	1,240	0,000	44 729,65	55 464,77	0,00	0,00	55 464,77	0,00	0,00
19	45131A.	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25	M3	11,630	11,630	0,000	5 974,42	69 482,50	0,00	0,00	69 482,50	0,00	0,00
20	46321.	ROVNANINA Z LOMOVÉHO KAMENE	M3	3,000	3,000	0,000	2 750,77	8 252,31	0,00	0,00	8 252,31	0,00	0,00
21	56330.1	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI 0/32	M3	113,700	113,700	0,000	1 435,38	163 202,71	0,00	0,00	163 202,71	0,00	0,00
22	56330.2	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI 0/63	M3	7,500	7,500	0,000	1 446,42	10 848,15	0,00	0,00	10 848,15	0,00	0,00
23	572213.	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	20,000	20,000	0,000	23,42	468,40	0,00	0,00	468,40	0,00	0,00
24	574A04.	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S	M3	0,400	0,400	0,000	7 747,36	3 098,94	0,00	0,00	3 098,94	0,00	0,00
25	574C06.	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY AČL 16+, 16S	M3	0,600	0,600	0,000	7 356,70	4 414,02	0,00	0,00	4 414,02	0,00	0,00
26	577A2.	VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU MODIFIK	M	100,000	100,000	0,000	88,89	8 889,00	0,00	0,00	8 889,00	0,00	0,00
27	582611.	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	194,000	194,000	0,000	833,79	161 755,26	0,00	0,00	161 755,26	0,00	0,00
28	582612.	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	60,000	60,000	0,000	920,90	55 254,00	0,00	0,00	55 254,00	0,00	0,00
29	582618.	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	4,500	4,500	0,000	1 121,92	5 048,64	0,00	0,00	5 048,64	0,00	0,00



3.6.22.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 2a

Evidenční číslo a název Stavby:

17_Akce B - Chodník podél silnice III/2876 + veřejné osvětlení, obec Jeřmanice

Číslo a název SO/PS:

105.1 - CHODNÍK PODÉL SIL III/2876

Číslo a název rozpočtu:

105.1 - CHODNÍK PODÉL SIL III/2876

Změna soupisu prací (SO/PS)

002

Skupina Změn:

Poř. č.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
30	58261A.	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	12,000	12,000	0,000	1 080,45	12 965,40	0,00	0,00	12 965,40	0,00	0,00
31	58261B.	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	11,500	11,500	0,000	1 121,92	12 902,08	0,00	0,00	12 902,08	0,00	0,00
32	587206.	PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM	M2	14,000	14,000	0,000	496,11	6 945,54	0,00	0,00	6 945,54	0,00	0,00
33	62845.	SPÁROVÁNÍ DLAŽEB CEMENT MALTOU	M2	28,000	25,300	-2,700	569,73	15 952,44	-1 538,27	0,00	14 414,17	-1 538,27	-9,64
34	76792.	OPLOCENÍ Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA POTAŽENÉHO PLASTEM	M2	46,500	46,500	0,000	272,93	12 691,25	0,00	0,00	12 691,25	0,00	0,00
35	76792.1	ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA	M	32,000	32,000	0,000	116,37	3 723,84	0,00	0,00	3 723,84	0,00	0,00
36	76796.	VRATA A VRÁTKA	M2	1,920	1,920	0,000	402,84	773,45	0,00	0,00	773,45	0,00	0,00
37	87433.	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM	M	14,000	14,000	0,000	403,61	5 650,54	0,00	0,00	5 650,54	0,00	0,00
38	87446.	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM	M	9,000	9,000	0,000	2 851,70	25 665,30	0,00	0,00	25 665,30	0,00	0,00
39	87533.	POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM	M	32,000	32,000	0,000	183,66	5 877,12	0,00	0,00	5 877,12	0,00	0,00
40	89712.	VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ	KUS	4,000	4,000	0,000	24 674,61	98 698,44	0,00	0,00	98 698,44	0,00	0,00
41	9111A1.	KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	12,000	13,700	1,700	2 877,41	34 528,92	0,00	4 891,60	39 420,52	4 891,60	14,17
42	914131.	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	3,000	3,000	0,000	2 533,27	7 599,81	0,00	0,00	7 599,81	0,00	0,00
43	91710.	OBRUBY Z BETONOVÝCH PALISÁD	M3	2,500	2,120	-0,380	4 152,29	10 380,73	-1 577,87	0,00	8 802,85	-1 577,87	-15,20
44	917212.	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM	M	63,000	63,000	0,000	505,42	31 841,46	0,00	0,00	31 841,46	0,00	0,00
45	917224.	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	10,000	10,000	0,000	780,24	7 802,40	0,00	0,00	7 802,40	0,00	0,00

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 2a

Evidenční číslo a název Stavby:

17_Akce B - Chodník podél silnice III/2876 + veřejné osvětlení, obec Jeřmanice

Číslo a název SO/PS:

105.1 - CHODNÍK PODÉL SIL III/2876

Číslo a název rozpočtu:

105.1 - CHODNÍK PODÉL SIL III/2876

Změna soupisu prací (SO/PS)

002

Skupina Změn:

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
46	917424.	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	120,000	120,000	0,000	2 030,56	243 667,20	0,00	0,00	243 667,20	0,00	0,00
47	9186B2.	VTOK JÍMKY KAMEN VČET DLAŽBY	KUS	1,000	1,000	0,000	25 098,48	25 098,48	0,00	0,00	25 098,48	0,00	0,00
48	919112.	PROPUSTU Z TRUB DN DO 400MM	M	12,000	12,000	0,000	90,09	1 081,08	0,00	0,00	1 081,08	0,00	0,00
49	935212.	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	6,000	4,900	-1,100	1 198,95	7 193,70	-1 318,85	0,00	5 874,86	-1 318,85	-18,33
50	935812.	PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETONU TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM	M2	28,000	28,000	0,000	1 637,42	45 847,76	0,00	0,00	45 847,76	0,00	0,00
51	93811.	ŽLABY A RIGOLY DIÁŽDĚNÉ Z KOSTEK DROBNÝCH DO BETONU TL 100MM	M2	10,000	10,000	0,000	4,42	44,20	0,00	0,00	44,20	0,00	0,00
52	93818.	OCÍŠTĚNÍ ASFALTOVÝCH VOZOVEK UMYTÍM VODOU	M2	10,000	10,000	0,000	5,25	52,50	0,00	0,00	52,50	0,00	0,00
53	966168.	OCÍŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM	M3	13,990	13,990	0,000	3 633,54	50 833,22	0,00	0,00	50 833,22	0,00	0,00
54	969246.	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM	M	6,000	6,000	0,000	250,46	1 502,76	0,00	0,00	1 502,76	0,00	0,00
		Celkem						2 322 021,51	-4 434,99	4 891,60	2 322 478,12	456,61	0,02

Za Zhotovitele:

Datum: 25-08-2025

STRABAG

STRABAG SIS a.s.

Kačírkova 982/4. 158 00 Praha 5

IC: 45359041

(239)

Za Objednatele:

Datum: 25.8.2025

OBEC JEŘMANICE
OKRES LIBEREC



3.6.22.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 2b

Změna soupisu prací (SO/PS)

Evidenční číslo a název Stavby:

17_Akce B - Chodník podél silnice III/2876 + veřejné osvětlení, obec Jeřmanice

Číslo a název SO/PS:

105.2 - CHODNÍK PODÉL SIL III/2879 - doprovodné nákl.

Číslo a název rozpočtu:

105.2 - CHODNÍK PODÉL SIL III/2879 - doprovodné nákl.

002

Skupina Změn:

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč -	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	015130.	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 02 VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU	T	25,725	25,725	0,000	1,00	25,73	0,00	0,00	25,73	0,00	0,00
2	015150.	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 08 ŠTĚRK Z KOLEJŠTĚ (ODPAD PO RECYKLACI)	T	50,000	50,000	0,000	1,00	50,00	0,00	0,00	50,00	0,00	0,00
3	113728.	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM	M3	10,500	10,500	0,000	6 592,79	69 224,30	0,00	0,00	69 224,30	0,00	0,00
4	132838.	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 20KM	M3	25,000	25,000	0,000	1 382,58	34 564,50	0,00	0,00	34 564,50	0,00	0,00
5	17581.	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	1,000	1,000	0,000	1 449,47	1 449,47	0,00	0,00	1 449,47	0,00	0,00
6	18110.	ÚPRAVA PIÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	48,000	48,000	0,000	12,69	609,12	0,00	0,00	609,12	0,00	0,00
7	272324.	ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30	M3	1,000	1,000	0,000	6 505,36	6 505,36	0,00	0,00	6 505,36	0,00	0,00
8	272365.	VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B	T	0,200	0,200	0,000	43 347,08	8 669,42	0,00	0,00	8 669,42	0,00	0,00
9	311325.	ZDI A STĚNY PODP A VOL ZE ŽELEZOBET DO C30/37	M3	2,100	2,100	0,000	6 505,95	13 662,50	0,00	0,00	13 662,50	0,00	0,00
10	45131A.	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25	M3	5,000	5,000	0,000	5 974,42	29 872,10	0,00	0,00	29 872,10	0,00	0,00
11	56330.2	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI 0/63	M3	9,600	9,600	0,000	1 446,42	13 885,63	0,00	0,00	13 885,63	0,00	0,00
12	56330.3	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI 32/63	M3	9,600	9,600	0,000	1 463,58	14 050,37	0,00	0,00	14 050,37	0,00	0,00
13	572213.	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	130,000	130,000	0,000	23,42	3 044,60	0,00	0,00	3 044,60	0,00	0,00
14	574A04.	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 1H+, 1IS	M3	8,100	8,100	0,000	7 747,36	62 753,62	0,00	0,00	62 753,62	0,00	0,00
15	574E06.	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S	M3	2,640	2,640	0,000	7 356,70	19 421,69	0,00	0,00	19 421,69	0,00	0,00

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 2b

Evidenční číslo a název Stavby:

17_Akce B - Chodník podél silnice III/2876 + veřejné osvětlení, obec Jeřmanice

Číslo a název SO/PS:

105.2 - CHODNÍK PODÉL SIL III/2879 - doprovodné nákl.

Číslo a název rozpočtu:

105.2 - CHODNÍK PODÉL SIL III/2879 - doprovodné nákl.

Změna soupisu prací (SO/PS)

002

Skupina Změn:

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
16	582602.	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM BEZ LOŽE	M2	2,250	2,250	0,000	920,90	2 072,03	0,00	0,00	2 072,03	0,00	0,00
17	582611.	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	3,000	3,000	0,000	833,79	2 501,37	0,00	0,00	2 501,37	0,00	0,00
18	9111A1.	ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	7,000	6,800	-0,200	4 241,30	29 689,10	-848,26	0,00	28 840,84	-848,26	-2,86
19	915111.	VODOROVNĚ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	24,000	24,000	0,000	172,64	4 143,36	0,00	0,00	4 143,36	0,00	0,00
20	915211.	VODOROVNĚ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	24,000	24,000	0,000	517,93	12 430,32	0,00	0,00	12 430,32	0,00	0,00
21	917212.	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM	M	18,000	18,000	0,000	505,42	9 097,56	0,00	0,00	9 097,56	0,00	0,00
22	919112.	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	20,000	20,000	0,000	90,09	1 801,80	0,00	0,00	1 801,80	0,00	0,00
23	93811.	OČIŠTĚNÍ ASFALTOVÝCH VOZOVEK UMYTÍM VODOU	M2	160,000	160,000	0,000	4,42	707,20	0,00	0,00	707,20	0,00	0,00
24	93818.	OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM	M2	160,000	160,000	0,000	5,25	840,00	0,00	0,00	840,00	0,00	0,00
		Celkem						341 071,15	-848,26	0,00	340 222,89	-848,26	-0,25

Za Zhotovitele:

Datum: 25-08-2025

STRABAG

STRABAG SIS a.s.
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5
IČ: 45359041
(239)

Za Objednatele:

Datum: 25.8.2025

**OBEC
JEŘMANICE**
OKRES LIBEREC



Aspe

Firma: STRABAG SIS a.s.

3.6.22.9

Příloha č.9

Strana: 1

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 2c

Změna soupisu prací (SO/PS)

Evidenční číslo a název Stavby:

17_Akce B - Chodník podél silnice III/2876 + veřejné osvětlení, obec Jeřmanice

Číslo a název SO/PS:

105.3 - CHODNÍK PODÉL SIL III/2576 - nezpůsobilé nákl.

Číslo a název rozpočtu:

105.3 - CHODNÍK PODÉL SIL III/2576 - nezpůsobilé nákl.

002

Skupina Změn:

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
				85,536	85,536	0,000	1,00	85,54	0,00	0,00	85,54	0,00	0,00
1	015111	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI	T										
2	015130	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 02 VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU	T	17,150	17,150	0,000	1,00	17,15	0,00	0,00	17,15	0,00	0,00
3	015140	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV	T	16,800	16,800	0,000	103,59	1 740,31	0,00	0,00	1 740,31	0,00	0,00
4	015150	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 08 ŠTĚRK Z KOLEJIŠTĚ (ODPAD PO RECYKLACI)	T	65,000	65,000	0,000	1,00	65,00	0,00	0,00	65,00	0,00	0,00
5	112228	ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,9M, ODVOZ DO 20KM	KUS	3,000	3,000	0,000	1 935,61	5 806,83	0,00	0,00	5 806,83	0,00	0,00
6	113188	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 20KM	M3	2,500	2,500	0,000	806,50	2 016,25	0,00	0,00	2 016,25	0,00	0,00
7	11328	ODSTRANĚNÍ PŘÍKOPŮ, ŽLABŮ A RIGOLŮ Z PŘÍKOPOVÝCH TVÁRNIC	M2	9,000	9,000	0,000	208,42	1 875,78	0,00	0,00	1 875,78	0,00	0,00
8	113524	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ	M	30,000	30,000	0,000	101,90	3 057,00	0,00	0,00	3 057,00	0,00	0,00
9	113728	BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM	M3	7,000	7,000	0,000	9 548,72	66 841,04	0,00	0,00	66 841,04	0,00	0,00
10	131738	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM	M3	6,000	6,000	0,000	808,81	4 852,86	0,00	0,00	4 852,86	0,00	0,00
11	132738	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM	M3	41,520	41,520	0,000	1 235,68	51 305,43	0,00	0,00	51 305,43	0,00	0,00
12	132838	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 20KM	M3	32,500	32,500	0,000	1 382,58	44 933,85	0,00	0,00	44 933,85	0,00	0,00
13	17581	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	5,200	5,200	0,000	1 449,47	7 537,24	0,00	0,00	7 537,24	0,00	0,00

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 2c

Evidenční číslo a název Stavby:

17_Akce B - Chodník podél silnice III/2876 + veřejné osvětlení, obec Jeřmanice

Číslo a název SO/PS:

105.3 - CHODNÍK PODÉL SIL III/2576 - nezpůsobilé nákl.

Číslo a název rozpočtu:

105.3 - CHODNÍK PODÉL SIL III/2576 - nezpůsobilé nákl.

Změna soupisu prací (SO/PS)

002

Skupina Změn:

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
14	18010.	VŠEOBECNÉ ÚPRAVY ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ	M2	130,000	130,000	0,000	52,54	6 830,20	0,00	0,00	6 830,20	0,00	0,00
15	18110.	ÚPRAVA PÍANĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I	M2	180,000	180,000	0,000	12,69	2 284,20	0,00	0,00	2 284,20	0,00	0,00
16	18230.1	NÁKUP ORNICE	M3	12,000	12,000	0,000	457,02	5 484,24	0,00	0,00	5 484,24	0,00	0,00
17	272324.	ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30	M3	1,000	1,000	0,000	6 505,36	6 505,36	0,00	0,00	6 505,36	0,00	0,00
18	272365.	VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B	T	0,200	0,200	0,000	43 347,08	8 669,42	0,00	0,00	8 669,42	0,00	0,00
19	311325.	ZDÍ A STĚNY PODP A VOL ZE ŽELEZOBET DO C30/37	M3	0,500	0,500	0,000	6 505,95	3 252,98	0,00	0,00	3 252,98	0,00	0,00
20	311365.	VÝZTUŽ ZDÍ A STĚN PODP A VOL Z OCELI 10505, B500B	T	0,140	0,140	0,000	43 347,08	6 068,59	0,00	0,00	6 068,59	0,00	0,00
21	45131A.	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25	M3	12,218	12,218	0,000	5 974,42	72 995,46	0,00	0,00	72 995,46	0,00	0,00
22	46321.	ROVNANINA Z LOMOVÉHO KAMENE	M3	3,000	3,000	0,000	2 750,77	8 252,31	0,00	0,00	8 252,31	0,00	0,00
23	56330.1	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI 0/63	M3	28,800	28,800	0,000	1 435,38	41 338,94	0,00	0,00	41 338,94	0,00	0,00
24	56330.2	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI 0/63	M3	9,600	9,600	0,000	1 446,42	13 885,63	0,00	0,00	13 885,63	0,00	0,00
25	56330.3	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI 32/63	M3	10,800	10,800	0,000	1 463,58	15 806,66	0,00	0,00	15 806,66	0,00	0,00
26	572213.	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	240,000	240,000	0,000	23,42	5 620,80	0,00	0,00	5 620,80	0,00	0,00
27	574A04.	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S	M3	5,800	5,800	0,000	7 747,36	44 934,69	0,00	0,00	44 934,69	0,00	0,00
28	574C06.	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S	M3	1,800	1,800	0,000	7 356,70	13 242,06	0,00	0,00	13 242,06	0,00	0,00
29	574E06.	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S	M3	1,000	1,000	0,000	6 894,55	6 894,55	0,00	0,00	6 894,55	0,00	0,00
30	582602.	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM BEZ LOŽE	M2	11,250	11,250	0,000	2 897,65	32 598,56	0,00	0,00	32 598,56	0,00	0,00



3.6.22.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 2c

Evidenční číslo a název Stavby:

17_Akce B - Chodník podél silnice III/2876 + veřejné osvětlení, obec Jeřmanice

Číslo a název SO/PS:

105.3 - CHODNÍK PODÉL SIL III/2576 - nezpůsobitelné nákl.

Číslo a název rozpočtu:

105.3 - CHODNÍK PODÉL SIL III/2576 - nezpůsobitelné nákl.

Změna soupisu prací (SO/PS)

002

Skupina Změn:

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
31	582611.	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	78,000	78,000	0,000	833,79	65 035,62	0,00	0,00	65 035,62	0,00	0,00
32	582612.	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	14,000	14,000	0,000	920,90	12 892,60	0,00	0,00	12 892,60	0,00	0,00
33	582617.	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	9,200	9,200	0,000	1 080,45	9 940,14	0,00	0,00	9 940,14	0,00	0,00
34	58261A.	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	1,000	1,000	0,000	1 080,45	1 080,45	0,00	0,00	1 080,45	0,00	0,00
35	58261B.	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	6,000	6,000	0,000	1 121,92	6 731,52	0,00	0,00	6 731,52	0,00	0,00
36	87444.	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 250MM	M	24,000	24,000	0,000	1 392,32	33 415,68	0,00	0,00	33 415,68	0,00	0,00
37	87446.	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM	M	4,000	4,000	0,000	2 851,70	11 406,80	0,00	0,00	11 406,80	0,00	0,00
38	89712.	VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	KUS	1,000	1,000	0,000	24 674,61	24 674,61	0,00	0,00	24 674,61	0,00	0,00
39	9111A1.	ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	31,000	41,000	10,000	2 877,41	89 199,71	0,00	28 774,10	117 973,81	28 774,10	32,26
40	911CA3.	SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ N2 VÝŠ 0,8M - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM	M	12,000	12,000	0,000	10 395,77	124 749,24	0,00	0,00	124 749,24	0,00	0,00
41	914123.	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ	KUS	1,000	1,000	0,000	153,08	153,08	0,00	0,00	153,08	0,00	0,00
42	914131.	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	1,000	1,000	0,000	2 533,27	2 533,27	0,00	0,00	2 533,27	0,00	0,00
43	917212.	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM	M	95,000	95,000	0,000	505,42	48 014,90	0,00	0,00	48 014,90	0,00	0,00

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 2c

Evidenční číslo a název Stavby:

17_Akce B - Chodník podél silnice III/2876 + veřejné osvětlení, obec Jeřmanice

Číslo a název SO/PS:

105.3 - CHODNÍK PODÉL SIL III/2576 - nezpůsobilé nákl.

Číslo a název rozpočtu:

105.3 - CHODNÍK PODÉL SIL III/2576 - nezpůsobilé nákl.

Změna soupisu prací (SO/PS)

002

Skupina Změn:

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
44	917224.	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	5,000	5,000	0,000	780,24	3 901,20	0,00	0,00	3 901,20	0,00	0,00
45	917424.	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	45,000	45,000	0,000	2 030,56	91 375,20	0,00	0,00	91 375,20	0,00	0,00
46	9185B2.	ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 400MM	KUS	1,000	1,000	0,000	11 560,90	11 560,90	0,00	0,00	11 560,90	0,00	0,00
47	9186B2.	VTOK JÍMKY KAMEN VČET DLAŽBY PROPUSTU Z TRUB DN DO 400MM	KUS	1,000	1,000	0,000	11 919,37	11 919,37	0,00	0,00	11 919,37	0,00	0,00
48	919112	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	52,000	52,000	0,000	90,09	4 684,68	0,00	0,00	4 684,68	0,00	0,00
49	935212.	PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM	M	15,000	15,000	0,000	1 198,95	17 984,25	0,00	0,00	17 984,25	0,00	0,00
50	93811.	OČIŠTĚNÍ ASFALTOVÝCH VOZOVEK UMYTÍM VODOU	M2	200,000	200,000	0,000	4,42	884,00	0,00	0,00	884,00	0,00	0,00
51	93818.	OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM	M2	200,000	200,000	0,000	5,25	1 050,00	0,00	0,00	1 050,00	0,00	0,00
52	96687.	VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH	KUS	2,000	2,000	0,000	916,30	1 832,60	0,00	0,00	1 832,60	0,00	0,00
Nové položky													
Celkem								1 059 818,75	0,00	28 774,10	1 088 592,85	28 774,10	2,72

Za Zhotovitele:

Datum:

25-08-2025

STRABAG

STRABAG SIS a.s.
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5
IČ: 45359041
(239)

Za Objednatele:

Datum:

25.8.2025

**OBEC
JEŘMANICE**
OKRES LIBEREC



3.6.22.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 2d

Změna soupisu prací (SO/PS)

Evidenční číslo a název Stavby:
17 Akce B - Chodník podél silnice III/2876 + veřejné osvětlení, obec Jeřmanice

Číslo a název SO/PS:
105.4 - VÍCEPRÁCE - POŽADAVEK OBCE

Číslo a název rozpočtu:
105.4 - VÍCEPRÁCE - POŽADAVEK OBCE

002

Skupina Změn:

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Nové položky													
3	132838.	HLOUB RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR II DO 20KM	M3	0,000	0,825	0,825	1 382,58	0,00	0,00	1 140,63	1 140,63	1 140,63	100,00
7	56330.	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	0,000	0,165	0,165	1 446,42	0,00	0,00	238,66	238,66	238,66	100,00
9	9111A1.	ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ	M2	0,000	-0,800	-0,800	2 877,41	0,00	-2 301,93	0,00	-2 301,93	-2 301,93	100,00
10	91710.	OBRUBY Z BETONOVÝCH PALISÁD	M3	0,000	-0,120	-0,120	4 152,29	0,00	-498,27	0,00	-498,27	-498,27	100,00
11	935212.	PŘÍKOP ŽLABY Z BETON TVÁŘ ŠÍŘ DO 600MM DO BET TL 100MM	M	0,000	1,500	1,500	1 198,95	0,00	0,00	1 798,43	1 798,43	1 798,43	100,00
Celkem								0,00	-2 800,20	3 177,72	377,52	377,52	0,00

Za Zhotovitele:

Datum: 25.08.2025

STRABAG

STRABAG SIS a.s.
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5
IČ: 45359041
(239)

Za Objednatele:

Datum:

Jedlman

25.8.2025

OBEC
JEŘMANICE
OKRES LIBEREC

